CR5410S-50 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR5410S-50 CR Magnetics, Inc. Leverantör CR Magnetics, Inc.-distributör
CR Magnetics, Inc.
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER CR5410S-50
TILLVERKARE CR Magnetics, Inc.
BESKRIVNING SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 445 pcs
DATABLAD
SPÄNNING - TILLFÖRSEL 24V
SERIER CR5410S
SENSORTYP Hall Effect, Closed Loop
KÄNSLIGHET -
RESPONS TID -
POLARISERING Bidirectional
FÖRPACKNING Bulk
FÖRPACKNING / FODRAL Module
PRODUKTION Ratiometric, Voltage
ANDRA NAMN 582-1130
CR5410S50
DRIFTSTEMPERATUR 0°C ~ 50°C
ANTAL KANALER 1
MONTERINGSTYP DIN Rail, Panel
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LINJÄRITET -
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
FREKVENS DC ~ 4kHz
FÖR MÄTNING AC/DC
DETALJERAD BESKRIVNING Current Sensor 50A 1 Channel Hall Effect, Closed Loop Bidirectional Module
STRÖM - TILLFÖRSEL (MAX) 35mA
NUVARANDE - SENSING 50A
NOGGRANNHET ±1%
CR5410S-50
Artikelnummer: CR5410S-50
Tillverkare / Brand: CR Magnetics, Inc.
Produktbeskrivning SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 445 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR5410S-50.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för CR5410S-50
CR5410S-50.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
CR5410-75
tillverkare:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivning:  SENSOR CURRENT HALL 75A AC/DC
I lager:  655 pcs
RFQ
CR5410S-75
tillverkare:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivning:  SENSOR CURRENT HALL 75A AC/DC
I lager:  406 pcs
RFQ
CR54NP-121KC
tillverkare:  Sumida Corporation
Beskrivning:  FIXED IND 120UH 480MA 930 MOHM
I lager:  221503 pcs
RFQ
CR5410S-100
tillverkare:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivning:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
I lager:  429 pcs
RFQ
CR54NP-150MC
tillverkare:  Sumida Corporation
Beskrivning:  FIXED IND 15UH 1.3A 140 MOHM SMD
I lager:  292701 pcs
RFQ
CR54NP-120MC
tillverkare:  Sumida Corporation
Beskrivning:  FIXED IND 12UH 1.4A 120 MOHM SMD
I lager:  229799 pcs
RFQ
CR5410S-150
tillverkare:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivning:  SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
I lager:  481 pcs
RFQ
CR5410S-300
tillverkare:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivning:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
I lager:  530 pcs
RFQ
CR5410S-20
tillverkare:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivning:  SENSOR CURRENT HALL 20A AC/DC
I lager:  442 pcs
RFQ
CR5410S-30
tillverkare:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivning:  SENSOR CURRENT HALL 30A AC/DC
I lager:  533 pcs
RFQ
CR54NP-100MC
tillverkare:  Sumida Corporation
Beskrivning:  FIXED IND 10UH 1.44A 100 MOHM
I lager:  111056 pcs
RFQ
CR54NP-101KC
tillverkare:  Sumida Corporation
Beskrivning:  FIXED IND 100UH 520MA 700 MOHM
I lager:  289134 pcs
RFQ